12-02-2024 01:41:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos motoristas e moradores daquela região,
visto a Avenida tem um tráfego considerado intenso. O requerimento solicitado é justamente por nesse ponto os carros
precisam para no meio da pista pra fazer a conversão, com isso, vem causando vários acidentes graves na via. Se
possível fazer a instalação de quebra-molas. Solicitamos que seja atendida com urgência para evitar maiores
transtornos  e informamos que esta melhoria na Avenida é urgente e necessária.

solicitação para melhoria no trânsito.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

AVENIDA GERALDO ABRÃO, ESQUINA COM A RUA RENATO DE OLIVEIRA GRAMA, JARDIM
INCONFIDÊNCIA, 38.408-760, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20512/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

12-02-2024 01:41:01

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total